EDITAL Nº 26 DE 05/08/2025

RESULTADO DA 2ª E ÚLTIMA ETAPA

PROCESSO SELETIVO DE EDUCADORES (AS) DE TERRITÓRIO

(CADASTRO RESERVA)

PROJETO CUIDA APS: CUIDADO INTERPROFISSIONAL DAS

 PESSOAS COM CONDIÇÕES CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS (CCNT)

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por meio de sua Diretoria Executiva de Pessoas,

Sustentabilidade e Responsabilidade Social e de sua Faculdade de Educação em Ciências da

Saúde (FECS), no âmbito do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema

Único de Saúde (PROADI-SUS), do Ministério da Saúde (MS), com o apoio do Conselho

Nacional de Secretarias Municipais de Saúde (CONASEMS) e Conselho Nacional de

Secretários de Saúde (CONASS), DIVULGA, em ordem de classificação, os nomes dos (as)

candidatos (as) SELECIONADOS (AS) para o cadastro reserva, assim como a relação dos (as)

candidatos (as) NÃO SELECIONADOS (AS), na 2ª Etapa do Edital n° 26 de 05 de agosto de

2025, referente ao Processo Seletivo para contratação de Educadores (as) de Território.

CANDIDATOS (A) SELECIONADOS (AS) PARA O CADASTRO RESERVA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE
4221597679 GILSANDRA DE LIRA FERNANDES VAGA AFIRMATIVA

5081309593 ALINE DE JESUS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

7339755375 RUBEM ABRAO DA SILVA VAGA AFIRMATIVA

4256267515 GEORGE SILLAS SILVA GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA

1142589870 ERNANDE VALENTIN DO PRADO AMPLA CONCORRÊNCIA

6457685789 ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA

8756015635 THIAGO DE SOUZA MOREIRA VAGA AFIRMATIVA

8908581814 JESSICA HILARIO DE LIMA VAGA AFIRMATIVA

8747633936 ADRIANO LUCAS ABUCATER DE SANTANA VAGA AFIRMATIVA

Os (as) candidatos (as) a seguir estão listados (as) como NÃO SELECIONADOS (AS).

CANDIDATOS (A) NÃO SELECIONADOS (AS)

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE

5755505190 LUCIANA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

1149659408 MULLER CÉSAR CIEL DE SOUSA VAGA AFIRMATIVA

6508658995 ROBERT LINCOLN BARROS MELO VAGA AFIRMATIVA

Conforme especificado no preâmbulo do Edital, as convocações relativas ao cadastro reserva

deste certame somente serão realizadas após o esgotamento integral do cadastro reserva

vigente, constituído pelo Edital nº 012, de 03/04/2024, e desde que haja vacância nas vagas

regulares.

São Paulo, 15 de setembro de 2025.

_________________________________

Wilma Madeira da Silva

Gerente de Projetos
Diretoria Executiva de Pessoas, Sustentabilidade e

Responsabilidade Social
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

_________________________________

Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica

Faculdade de Educação e Ciências da Saúde
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Publique-se.